
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR    491/2023
Burmistrza Choroszczy

z dnia 25 maja 2023 roku

w sprawie ujednolicenia terminu trwania prawa użytkowania wieczystego
zabudowanych nieruchomości gruntowych, oddanych w użytkowanie wieczyste

Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Choroszczy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2023 r., poz. 40 t.j.),  art. 35 ust. 13 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o spółdzielniach
mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 438), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 t.j.), oraz §2 uchwały nr V/31/07
Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  z  dnia  28  marca  2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad
gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl.
Nr 102, poz. 871 ze zm1.) zarządzam co następuje:

§1
Ujednolica się termin trwania prawa użytkowania wieczystego do dnia 26.04.2089 roku dla
zabudowanych nieruchomości gruntowych ujętych w księgach wieczystych:
KW nr BI1B/00291646/4 – działka o nr geodezyjnym 656/45,
KW nr BI1B/00123263/7 – działki o nr geodezyjnym 656/58,
stanowiących własność Gminy Choroszcz będących w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni
Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Choroszczy. 

§2
Zmiana terminów trwania użytkowania wieczystego nieruchomości,  o których mowa w §1
nastąpi  w  formie  aktu  notarialnego  na  koszt  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko-
Własnościowej w Choroszczy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany wynikające z uchwał: Nr XXIII/182/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 czerwca 2009 r. w
sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  określenia  zasad  gospodarki  nieruchomościami  należącymi  do  zasobu
Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2009 r. Nr 143, poz. 1558), Nr XVII/180/2013 Rady Miejskiej w
Choroszczy  z  dnia  17  maja  2013  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarki
nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz.  Woj. Podl. z 2013 r.,  poz. 2303) i Nr
XIII/133/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie
określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z
2016r., poz. 926)


